
ÚKOLY 5. C 

Zdravím Vás, vážení rodiče a milé děti. 

Vzhledem k tomu, že bude vyučování tímto způsobem trvat delší dobu, prosím o spolupráci při 

odevzdávání úkolů ke kontrole. Jak jsem již dala vědět přes Whats App, máte více možností. Kromě 

elektronického posílání, na které jste už zvyklí, přibude možnost pro děti, které jsou v Praze 

odevzdávat práce na recepci v pondělí, ve čtvrtek pak opravenou vyzvedávat zpět. U pracovních 

sešitů vždy zadám strany, které mi vystřihnete a odevzdáte ke kontrole v igelitových „košilkách“, 

které již máte připravené a podepsané  na recepci.  

  

ČESKÝ JAZYK 

Z učebnice na straně 28 – 30 budeme pracovat tento týden.  

Písemně do školního sešitu vypracujte cvičení 14, 19 a 20. 

Pracovní sešit: strana 62, vypracujte samostatně  cvičení 2 v úterý a 5 ve čtvrtek. 

 

MATEMATIKA 

Učebnice strana 21/ cvičení 1, 2, 4 vypracujeme společně on line, samostatně cvičení 5. 

   Strana 22/ společně 1 – 5, samostatně cvičení 9. 

      Strana 23/ samostatně cvičení 1, 2 a 4. 

 

PŘÍRODOVĚDA 

 Z učebnice si přečtěte stranu 9 – 14, v pátek budeme společně tuto látku probírat i s pracovním 

sešitem. 

 

ANGLICKÝ JAZYK 

Lekce 5 Počasí 

Pracovní sešit str. 12-13  

Vypracovat dvě zadání v Teamsech: 

1. What's my lucky number?  

2. The weather 


